CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

AVISO DE INABILITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 0412024

A Câmara Municipal de Boa Esperança — ES, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, sediada na Av. Senador Eurico Rezende, 780, centro, Boa Esperança — ES,
CEP: 29.845-000, devidamente inscrito no CNPJ/MF sob o n° 36.349.041/0001-35,
através da Agente de Contratação, torna público aos interessados, que a empresa
COMERCIAL SHALON LTDA, CNPJ N° 00.759.501/0001-56, será inabilitada nos
termos doArt. 68 da Lei Federal 14.133/2021.
Abre—se o prazo de 3 (três) dias úteis para o contraditório e ampla defesa.

Boa Esperança — ES, 10 de outubro de 2024

~ __

Naiane Ribeiro da Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Portaria n° 16/2024